



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

Michal Kurbel-KOVOMK

Cigeľ 338

971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 455/3/Ra/06/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 27.06.2022

Dodacia lehota: do 31.07.2022

| P.č. | Názov, popis | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. s DPH | Spolu |
|------|---|------------|----------|---------------------|-----------------|
| | Objednávame u Vás tovar: (spojovací a hutný materiál) | | | | |
| | Zámok visiaci liatina modrý 38mm 3kľúče | ks | 1 | 2,18 € | 2,18 € |
| | Papier brúsny 125mm K80 | ks | 10 | 0,28 € | 2,76 € |
| | Papier brúsny 125mm K120 | ks | 10 | 0,28 € | 2,76 € |
| | SR METR 6.0/50 6HR.HL ZB | ks | 50 | 0,05 € | 2,70 € |
| | Papier brúsny 125mm K60 | ks | 18 | 0,29 € | 5,30 € |
| | Papier brúsny 125mm K120 | ks | 15 | 0,28 € | 4,13 € |
| | Papier brúsny 125mm K80 | ks | 15 | 0,28 € | 4,13 € |
| | MIL skrutkovač PZ2x125 | ks | 3 | 4,37 € | 13,11 € |
| | Rúra č.zv.konstruktčná 48,3x2,90 1m | m | 6 | 11,14 € | 66,84 € |
| | Manipulačný poplatok do 50mm | ks | 1 | 0,50 € | 0,50 € |
| | Zváraná sieť KD37 5mm 150x150 2x3m 7314 | ks | 3 | 29,90 € | 89,70 € |
| | SR METR 14/100 6HR.HL ZB | ks | 3 | 0,46 € | 1,39 € |
| | MAT PRESNA DIN 934 M14 ZB | ks | 6 | 0,13 € | 0,79 € |
| | PODL.PLOCH. (15x28x2,5) ZB | ks | 6 | 0,05 € | 0,27 € |
| | Bedňový uzáver 86x23 | ks | 1 | 1,44 € | 1,44 € |
| | SR OKR 6.0/20 PUL.HL X ZB | ks | 50 | 0,13 € | 6,40 € |
| | Tyč plochá 50/5 1m 7211 | m | 2 | 4,96 € | 9,91 € |
| | Brity do univerzálneho noža 10ks 18mm | ks | 1 | 1,14 € | 1,14 € |
| | NEO náhradné čepele čierne 10ks/bal 18mm | ks | 1 | 4,74 € | 4,74 € |
| | Tyč plochá 80/5 1m 7211 | m | 1 | 6,19 € | 6,19 € |
| | SR METR 8/35 ZH ZB INB. 10.9 | ks | 10 | 0,10 € | 0,96 € |
| | Akrylový sprej oranžová 400ml RAL2004 | ks | 1 | 5,98 € | 5,98 € |
| | ZOSILNENÝ ZÁMOK REŤAZE, TVAR D M8 | ks | 2 | 0,84 € | 1,68 € |
| | SR METR 20/50 6HR HL ZB | ks | 10 | 1,13 € | 11,25 € |
| | MAT PRESNA DIN 934 M20 ZB | ks | 10 | 0,37 € | 3,71 € |
| | PODL.PLOCH. (21x37x3) ZB | ks | 10 | 0,17 € | 1,67 € |
| | PODL.PEROV. 20,2mm ZB DIN 7980 | ks | 10 | 0,21 € | 2,13 € |
| | FGRS PLUS 20-24 objímka jednoskrutková | ks | 4 | 0,59 € | 2,37 € |
| | HADIC.OBJÍMKA W4 20-32 šír13mm | ks | 9 | 1,61 € | 14,51 € |
| | MAT PRESNA DIN 934 M16 ZB 8.8 | ks | 30 | 0,22 € | 6,45 € |
| | PODL.POD NIT M4 (4,3x12x1) ZB DIN 9021 | ks | 100 | 0,01 € | 1,28 € |
| | PODL.POD NIT M5 (5,3x15x1) ZB DIN 9021 | ks | 100 | 0,02 € | 2,17 € |
| | PODL.POD NIT M6 (6,4x18x1,6) ZB DIN | ks | 100 | 0,03 € | 3,28 € |
| | Sumár objednávky | | | | 283,82 € |

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

